



Vejle Tømrer & Totalbyg A/S

Bugattivej 5D, 7100 Vejle

Årsrapport for 2025

CVR-nr. 40 84 03 89

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16/04/2026

Ib René Søndervang Cramer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejle Tømrer & Totalbyg A/S Bugattivej 5D 7100 Vejle CVR-nr: 40 84 03 89 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 2. oktober 2019 Regnskabsår: 6. regnskabsår Hjemstedskommune: Vejle
Bestyrelse	Lars Bilde, formand Ib René Søndervang Cramer Kristine Schmidt
Direktion	Ib René Søndervang Cramer
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle



Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrerforretning samt udføre øvrige bygge- og håndværksopgaver i tilknytning hertil.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på DKK 2.310.282, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på DKK 5.365.630.

Selskabet har i 2025 oplevet en positiv udvikling i både aktivitet og indtjening sammenlignet med 2024.

Årets bruttofortjeneste udgør 13,5 mio. kr. mod 10,2 mio. kr. året før, hvilket afspejler en markant stigning i aktivitetsniveauet. Samtidig er årets resultat forbedret til 2,3 mio. kr. mod 1,1 mio. kr. i 2024.

Resultatforbedringen kan primært henføres til:

- Øget ordretilgang og højere produktionsaktivitet
- Stabil styring af kapacitet og projekter
- Generelt forbedret indtjening på udførte opgaver

Personaleomkostningerne er steget i takt med aktivitetsniveauet, og det gennemsnitlige antal medarbejdere er øget fra 17 til 18.

Selskabets balance udgør 16,7 mio. kr. pr. 31. december 2025 mod 17,2 mio. kr. året før.

Egenkapitalen er styrket væsentligt og udgør 5,4 mio. kr. mod 3,1 mio. kr. i 2024, hvilket primært skyldes årets resultat.

Likvide beholdninger er reduceret i året, hvilket blandt andet kan henføres til investeringer i driftsmateriel samt ændringer i arbejdskapitalen.

Selskabets soliditet er forbedret, og ledelsen vurderer den finansielle stilling som tilfredsstillende.

Markedsrisici

Selskabets væsentligste risici er relateret til:

- Udsving i byggeaktiviteten og konjunkturer i branchen
- Projektstyring og afdækning af risici på igangværende arbejder
- Adgang til kvalificeret arbejdskraft

Der arbejdes løbende med at reducere disse risici gennem styrket projektopfølgning og kapacitetsstyring.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Ledelsen forventer et fortsat højt aktivitetsniveau i 2026, dog med en vis usikkerhed knyttet til udviklingen i byggebranchen og de generelle økonomiske forhold.

Der forventes et resultat for 2026 på niveau med eller svagt over 2025, forudsat uændrede markedsforhold.



Ledelsesberetning

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2025 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

(DKK)	Note	2025	2024
Bruttofortjeneste		13.520.653	10.183.664
Personaleomkostninger	1	-9.575.038	-8.024.398
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-680.939	-593.317
Andre driftsomkostninger		-75.163	0
Resultat før finansielle poster		3.189.513	1.565.949
Finansielle indtægter	2	26.654	26.520
Finansielle omkostninger	3	-203.988	-201.914
Resultat før skat		3.012.179	1.390.555
Skat af årets resultat	4	-701.897	-319.177
Årets resultat		2.310.282	1.071.378

Resultatdisponering

(DKK)	2025	2024
Forslag til resultatdisponering		
Betalt ekstraordinært udbytte	67.500	0
Overført resultat	2.242.782	1.071.378
	2.310.282	1.071.378



Balance 31. december

Aktiver

(DKK)	Note	2025	2024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.090.249	2.439.449
Indretning af lejede lokaler		99.350	136.091
Materielle anlægsaktiver	5	3.189.599	2.575.540
Deposita	6	80.400	80.400
Finansielle anlægsaktiver		80.400	80.400
Anlægsaktiver		3.269.999	2.655.940
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	0
Varebeholdninger		15.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.580.704	5.662.029
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.616.357	1.463.079
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.319	104.770
Andre tilgodehavender		81.808	57.953
Periodeafgrænsningsposter		330.594	293.721
Tilgodehavender		8.780.782	7.581.552
Likvide beholdninger		4.682.197	6.957.458
Omsætningsaktiver		13.477.979	14.539.010
Aktiver		16.747.978	17.194.950



Balance 31. december

Passiver

(DKK)	Note	2025	2024
Selskabskapital		400.000	400.000
Overført resultat		4.965.630	2.722.848
Egenkapital		5.365.630	3.122.848
Hensættelse til udskudt skat		1.010.523	508.207
Hensatte forpligtelser		1.010.523	508.207
Leasingforpligtelser		2.270.515	1.777.426
Langfristede gældsforpligtelser	8	2.270.515	1.777.426
Leasingforpligtelser	8	613.051	404.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.481.834	2.518.514
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	2.200.010	5.883.230
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	182.701
Selskabsskat		199.581	166.782
Anden gæld		1.606.834	2.631.055
Kortfristede gældsforpligtelser		8.101.310	11.786.469
Gældsforpligtelser		10.371.825	13.563.895
Passiver		16.747.978	17.194.950
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Anvendt regnskabspraksis	10		



Egenkapitalopgørelse

(DKK)	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	400.000	2.722.848	3.122.848
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	2.310.282	2.310.282
Egenkapital 31. december	400.000	4.965.630	5.365.630



Noter til årsregnskabet

1. Personaleomkostninger

(DKK)	2025	2024
Lønninger	8.372.349	6.939.656
Pensioner	1.043.563	862.463
Andre omkostninger til social sikring	159.126	222.279
	9.575.038	8.024.398
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17

2. Finansielle indtægter

(DKK)	2025	2024
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.215	3.052
Andre finansielle indtægter	23.439	23.468
	26.654	26.520

3. Finansielle omkostninger

(DKK)	2025	2024
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.457	3.291
Andre finansielle omkostninger	201.531	198.623
	203.988	201.914

4. Skat af årets resultat

(DKK)	2025	2024
Årets aktuelle skat	199.581	166.782
Årets udskudte skat	502.316	152.395
	701.897	319.177

Noter til årsregnskabet

5. Materielle anlægsaktiver

(DKK)	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar	3.150.104	183.702
Tilgang i årets løb	2.271.180	0
Afgang i årets løb	-976.180	0
Kostpris 31. december	4.445.104	183.702
Ned- og afskrivninger 1. januar	710.655	47.611
Årets afskrivninger	698.415	36.741
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-54.215	0
Ned- og afskrivninger 31. december	1.354.855	84.352
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.090.249	99.350
Heraf finansielle leasingaktiver	3.005.619	0

6. Øvrige finansielle anlægsaktiver

(DKK)	Deposita
Kostpris 1. januar	80.400
Kostpris 31. december	80.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	80.400

7. Igangværende arbejder for fremmed regning

(DKK)	2025	2024
Salgsværdi af igangværende arbejder	22.979.298	10.135.810
Modtagne acountobetalinge	-23.562.951	-14.555.961
	-583.653	-4.420.151
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.616.357	1.463.079
Modtagne forudbetalinger under passiver	-2.200.010	-5.883.230
	-583.653	-4.420.151



Noter til årsregnskabet

8. Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

(DKK)	2025	2024
Leasingforpligtelser		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	2.270.515	1.777.426
Langfristet del	2.270.515	1.777.426
Inden for 1 år	613.051	404.187
	2.883.566	2.181.613

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

(DKK)	2025	2024
Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 20 mdr. (2024: 32 mdr.)	284.320	428.800

Andre eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for ICR HOLDING ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har ingen væsentlige øvrige økonomiske forpligtelser pr. 31. december 2025.



Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vejle Tømrer & Totalbyg A/S for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsregnskabet for 2025 er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år, idet der dog er foretaget en række reklassifikationer i såvel resultatopgørelse som balance.

Leasing

Leasingkontrakter, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen til det laveste af dagsværdien af aktivet og nutidsværdien af leasingydelse, beregnet ved anvendelse af leasingaftalens interne rente eller en alternativ lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver af- og nedskrives efter samme praksis som fastlagt for selskabets øvrige anlægsaktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel omkostningsføres løbende i resultatopgørelsen.

Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Igangværende arbejder for fremmed regning (entreprisekontrakter) indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Denne metode anvendes, når de samlede indtægter og omkostninger på entreprisekontrakten og færdiggørelsesgraden på balancedagen kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele, herunder betalinger, vil tilgå selskabet. Som færdiggørelsesgrad anvendes afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på entreprisekontrakten.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.



Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne selskaber. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.



Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Øvrige finansielle anlægsaktiver

Øvrige finansielle anlægsaktiver omfatter deposita.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte kontraktomkostninger i forhold til kontraktens forventede samlede omkostninger. Når det er sandsynligt, at de samlede kontraktomkostninger vil overstige de samlede indtægter på en kontrakt, indregnes det forventede tab i resultatopgørelsen.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til medgåede omkostninger eller en lavere nettorealiseringsværdi.

Modtagne acountobetalingen fragår i salgsværdien. De enkelte kontrakter klassificeres som tilgodehavender, når nettoværdien er positiv, og som forpligtelser, når nettoværdien er negativ.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de afholdes.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.



Noter til årsregnskabet

10. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Lån indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.